Nájom sa dojednáva na dobu určitú od 1.6.2023 do 31.8.2023. 

2. Otváracie hodiny kúpaliska sú upravené v Prevádzkovom poriadku kúpaliska. 

3. Nájom sa po skončení doby nájmu neobnovuje. Nájomný vzťah zaniká uplynutím dojednanej doby. 

V. Nájomné 

1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške 1050,00 EUR/mesiac bez DPH (slovom tisícpäťdesiat eur). K 

nájomnému bude pripočítaná DPH podľa platných právnych predpisov. 

2. Nájomné uvedené v bode 1 tohto článku zmluvy bude splatné mesačne, na základe faktúry vystavenej prenajímateľom 

nájomcovi, so splatnosťou 14 dní odo dňa vystavenia faktúry.